

Pressmeddelande 16 december 2024 20:16:00 CET

Instalco initierar kostnadsbesparingsåtgärder och meddelar engångskostnader

Under 2024 har Instalco genomfört omfattande kostnadsbesparingsåtgärder för att möta en mer utmanande marknad. Åtgärderna inkluderar bland annat omorganisationer, reducerade omkostnader, varsel och uppsägningar.

Under året har Instalco även utfört en genomlysning och initierar nu ytterligare åtgärder för att stärka marginalen och samtidigt stärka bolagets långsiktiga lönsamhet och konkurrenskraft. Under det fjärde kvartalet har Instalco därför lagt ytterligare varsel för cirka 110 medarbetare, avslutat uppdrag för cirka 100 personer bland den inhyrda personalen, tagit vissa projektnedskrivningar samt initierat sammanslagningar och nedstängningar av åtta underpresterande dotterbolag.

- Vi har vidtagit åtgärder under året för att säkerställa Instalcos fortsatta lönsamhet och konkurrenskraft i ett utmanande marknadsklimat. Jag är trots detta inte nöjd med vår utveckling under 2024 och vi agerar nu för att förbereda bolaget för lönsam tillväxt, säger Robin Boheman, vd Instalco.

De bolag som kommer att avvecklas genererade januari – november 2024 en sammanlagt ackumulerad omsättning om cirka 250 MSEK och en EBITA om cirka -30 MSEK.

Sammanlagt resulterar ovanstående till engångskostnader om cirka 65 MSEK vilka kommer belasta EBITA i det fjärde kvartalet. I samband med dessa åtgärder skrivs även goodwill och andra relaterade immateriella tillgångar ned med ca 25 MSEK.

Instalco har varit en leverantör till Northvolt, som nyligen ansökt om Chapter 11 i USA. Efter den ovan beskrivna genomlysningen uppgår Instalcos kvarvarande exponering mot Northvolt till cirka 60 MSEK. Huruvida detta kommer att belasta Instalcos resultat är ännu för tidigt att ta ställning till.

För ytterligare information:

Robin Boheman, VD

Mathilda Eriksson, IR-chef, mathilda.eriksson@instalco.se 070-972 34 29

Instalco är ett av Nordens ledande installationsföretag inom el, VS, ventilation, industri och teknikkonsult. Vi utför projektering, installationer, service och underhåll av fastigheter och anläggningar i Sverige, Norge och Finland. Verksamheten bedrivs genom ett 150-tal dotterbolag, med stöd från en liten central organisation. Instalco är noterat på Nasdaq Stockholm under kortnamn INSTAL. För mer information, besök www.instalco.se

Pressmeddelande 16 december 2024 20:16:00 CET

Denna information är sådan information som Instalco är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-12-16 20:16 CET.